
 

 Analiza oświadczeń majątkowych pracowników Urzędu Miejskiego 

zobowiązanych do ich składania  

oraz kierowników jednostek organizacyjnych 

 

Na podstawie art. 24h ust. 12  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

Burmistrz Szczuczyna  przedkłada Radzie Miejskiej  w ustawowym terminie informację  

z przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych  kierowników jednostek 

organizacyjnych gminy  oraz osób wydających decyzje administracyjne w imieniu 

Burmistrza. Informacje zawarte w oświadczeniach majątkowych są jawne, z wyłączeniem 

informacji o adresie zamieszkania składającego oświadczenie oraz o miejscu położenia 

nieruchomości. Jawne informacje zawarte w oświadczeniach majątkowych zostały 

udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Wszystkie zobowiązane ustawą o samorządzie gminnym osoby złożyły 

oświadczenia majątkowe z zachowaniem terminów ustawowych i przekazane zostały 

urzędowi skarbowemu właściwemu ze względu na miejsce zamieszkania osoby 

składającej. 

Przeprowadzona analiza oświadczeń majątkowych pracowników nie wykazała 

rażących braków wymagających składania korekty. Stwierdzono jedynie drobne 

uchybienia formalne dotyczące np. nieprawidłowego określenia dochodu netto/brutto, czy 

też  nieprecyzyjnego określenia dokładnego  miejsca położenia wykazywanych 

nieruchomości. 

W dniu 14 października 2024 roku do Urzędu Miejskiego w Szczuczynie  

wpłynęła informacja Naczelnika Urzędu Skarbowego Piszu, który nieprawidłowości nie 

stwierdził. Z uwagi na fakt, iż na dzień dzisiejszy Naczelnik Urzędu Skarbowego  

w Grajewie nie przesłał nam  analizy oświadczeń majątkowych to wszelkie stwierdzone 

nieprawidłowości zostaną przekazane pracownikom w momencie otrzymania tejże 

informacji. 
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